NON PRIORITARI 

3 - CENTRO SUD 

Comune Frosinone  
(Codice NUTS: ITI45) 

PRIORITARIO 

Comune Palmi  
(Codice NUTS: ITF65) 

PRIORITARIO 

Comune Agrigento  
(Codice NUTS: ITG14) 

NON PRIORITARIO 

L’importo massimo stimato della procedura è pari a € € 3.215.215,96 (euro 

tremilioniduecentoquindicimiladuecentoquindici/96), oltre IVA e oneri di legge se 
dovuti, ed è stato calcolato sommando i compensi determinati ai sensi dell’articolo 41, 
co. 15, del D.Lgs. n. 36/2023, nonché dell’Allegato I.13, sulla base del quadro tariffario 
di cui alla tabella Z-2 del decreto del Ministro della giustizia 17 giugno 2016. 

Di tale importo massimo stimato, la quota di € 1.593.637,49 (euro 

unmilionecinquecentonovantatremilaseicentotrentasette/49) è riservata ai servizi di 
direzione lavori e di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per gli 
Interventi Non Prioritari, la quale è stata calcolata nella medesima modalità 
dell’importo massimo stimato relativo agli Interventi prioritari.